
mZARZĄDZENIE NR S23/../2023 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z d n i a ..... lutego 2023 roku

w sprawie wyborów Sołtysa Sołectwa Planteczka w Gminie Sokółka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023, poz. 40) oraz na podstawie Statutu Sołectwa Planteczka stanowiącego załącznik 
nr 30 do Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr VI/36/03 z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 
statutów sołectw gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pódl. Nr 21 poz. 545) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory w Sołectwie Planteczka w celu wyboru Sołtysa.

2. Zarządzam następujący termin wyborów:

Nazwa Sołectwa Data i miejsce zebrania 
wiejskiego

Godzina rozpoczęcia

Planteczka Ą £
...... lutego 2023 r.

Planteczka 12A, 16-100 Sokółka

godz. A Ź .

§ 2. Ustalam następujący porządek obrad Zebrania Wiejskiego:
1) Otwarcie zebrania.
2) Powołanie Komisji Skrutacyjnej.
3) Wybór Sołtysa.
4) Sprawy różne.

§ 3. Ogłosić zarządzenie na terenie Sołectwa Planteczka i w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Sokółce.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

POD W ZG LĘD EM  
FORM ALNO-PRAW NYM  

ZA S TR ZEŻEŃ


